

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Fenriks ApS
Lehnskov Strand 37
5700 Svendborg

CVR-nr. 10 15 55 68

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2022

Hans Mogens Fenne-Frederiksen

Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2 - 3

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2021

Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 13

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje aktier/anparter i andre selskaber.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et resultat på 5.116.091 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2021

Note	2021 Kr.	2020 Kr.
Andre eksterne omkostninger	-82.913	-162.190
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	-82.913	-162.190
Afskrivning anlægsaktiver	-146.208	0
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-229.121	-162.190
Finansielle indtægter	5.393.596	282.873
1 Finansielle omkostninger	-48.383	-194.464
RESULTAT FØR SKAT	5.116.091	-73.780
2 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	5.116.091	-73.780
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	8.200.000
Overført resultat	5.116.091	-73.780
Disponeret i alt	5.116.091	-73.780

BALANCE**AKTIVER**

Note	31/12 2021 Kr.	31/12 2020 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.153.420	0
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	92.000.000	92.000.000
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.550.000	2.550.000
3 Andre kapitalandele	9.513.706	9.513.706
Andre værdipapirer	6.490.367	4.500.929
	<u>110.554.072</u>	<u>108.564.635</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>111.707.493</u>	<u>108.564.635</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Mellemregning med datterselskab	3.304.823	844.448
Andre tilgodehavender.....	0	0
	<u>3.304.823</u>	<u>844.448</u>
VÆRDIPAPIRER	<u>0</u>	<u>3.705.403</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>2.340.983</u>	<u>932.405</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>5.645.805</u>	<u>5.482.256</u>
AKTIVER I ALT	<u>117.353.298</u>	<u>114.046.891</u>

BALANCE**PASSIVER**

Note	31/12 2021 Kr.	31/12 2020 Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	10.500.000	10.500.000
Overført resultat	106.804.173	101.688.082
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>117.304.173</u>	<u>112.188.082</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
4 Udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Skyldig selskabsskat i sambeskatning	0	0
Mellemregning kapitalejer	17.836	1.822.109
Anden gæld	<u>31.289</u>	<u>36.700</u>
	<u>49.125</u>	<u>1.858.809</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>49.125</u>	<u>1.858.809</u>
PASSIVER I ALT	<u>117.353.298</u>	<u>114.046.891</u>
5 Gennemsnitlig antal beskæftigede.		
6 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

NOTER

	2021	2020
	Kr.	Kr.
1. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Renteudgifter kapitalejeren.....	26.662	106.276
Andre finansielle omkostninger	21.721	88.188
	<u>48.383</u>	<u>194.464</u>
2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Regulering skat tidligere år	0	0
Selskabsskat	0	0
Udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
		2021
		Kr.

3. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:

Regnskabsårets investeringer i kapitalandel, der er finansielle anlægsaktiver, specificeres således:

	Tilknyttede virksomheder	Associerede virksomheder	Andre kapital- andele
Anskaffelsessum primo	92.000.000	2.550.000	9.513.706
Årets tilgang	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo	<u>92.000.000</u>	<u>2.550.000</u>	<u>9.513.706</u>

Kapitalandele specificeres således:

Navn	Ejerandel	Selskabs- kapital	Resultat	Indre værdi
Tilknyttede virksomheder:				
Lehnskov Gods ApS	100 %	86.000.000	1.911.054	88.934.391
Associerede virksomheder:				
Probus Tronnealle ApS	30 %	4.500.000	3.143.598	16.802.492
Probus Grævelingeløkken ApS	20 %	6.000.000	2.255.891	11.742.369
Andre kapitalandele:				
Probus Bøgeparken ApS	16,67 %	1.275.000	4.157.886	28.975.825
Probus Kastanjehaven ApS	16,52 %	882.745	17.817.621	91.370.547
Probus Godthåbsvej Holding ApS	10 %	25.000.000	10.900.760	40.693.480
Probus Fjordsgade Holding ApS	10 %	9.500.000	1.081.013	10.693.388

NOTER

	2021	2020
	Kr.	Kr.

4. UDSKUDT SKAT:

Der påhviler ingen udskudt skat pr. statusdagen. Udskudt skatteaktiv 725.441 kr. er ikke optaget som tilgodehavende i balancen.

5. GENNEMSNITLIG ANTAL BESKÆFTIGEDE:

Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	1	1
--	---	---

6. SIKKERHEDSSTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Lehnskov Gods ApS.

Som moder- og administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter.

Den samlede forpligtigelse er afsat i balancen.